sujetándose ambas partes a las sigu¡entes declaraciones y

cláusulas:

DECLARACIONES:

l.- Declara "EL ORGANISMO" que:

ll.-Su dom¡cilio convencional para todo lo relacionado con la interpretac¡ón y

cumplimiento del presente acuerdo de voluntades, se ubica en la finca marcada

con el número 1151 mil ciento cincuenta y uno de la Avenida Laureles esquina
Lázaro Cárdenas, colonia Unidad FOVISSSTE en el Municipio de Zapopan, Estado
de Jalisco.

lll.- A efecto de prestar un me.ior y eficiente serv¡c¡o a la poblac¡ón vulnerable,
requiere de los servicios personales de "EL PRESTADOR DEL SERVICIO".

[...]

los serv¡cios personales independientes consistentes en instructor de deporte
adaptado en el Departamento de Salud y Bienestar, dependiente de Dirección de
Servicios, asimismo'EL PRESTADOR DEL SERVICIO" se obl¡ga a prestar sus
servicios en el ¡nmueble ubicado en Aven¡da Laureles, numero 777 setecientos
setenta y siete, en la Colonia Unidad Fovissste, en el mun¡c¡pio de Zapopan,
Jalisco.

Segunda. - Obligaciones de "EL PRESTAOOR DEL SERV|C|O,,. para et
cumplim¡ento del presente contrato, de manera enunciativa más no limitativa ,,EL

PRESTADOR DEL SERVICIO" se obliga con "EL ORGANTSMO" a: